PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

782

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 782 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 17/03/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

782

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 782 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 17/03/2021

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 1703.001/2021 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Coordenador Pedagógico II, da E.M.E.I.F
Antônio Alves dos Santos, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art 105 e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 01 de junho de 2013,
que dispõe sobre a nova estrutura funcional administrativa da
Prefeitura Municipal de Cedro.

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 385/2013 de 25 de junho de 2013,
que altera o anexo III da Lei Municipal 378/2013;

R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR, o Sr. JOSE LAURINDO DE MATOS FILHO, portadora
do RG nº 20171813701 SSP-CE, CPF nº 425.628.483-49, para ocupar
o cargo de provimento em comissão, símbolo DAE-3 de
COORDENADOR PEDAGOGICO II, integrante da estrutura
organizacional da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC,
lotada na E.M.E.I.F Antônio Alves dos Santos.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 17 DE MARÇO DE 2021.

JOÃO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1703.002/2021 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Coordenador de Contabilidade e
Orçamento, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art 105 e em pleno exercício do cargo,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 01 de junho de 2013,
que dispõe sobre a nova estrutura funcional administrativa da
Prefeitura Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR, a Sra. EUGÊNIA RÉGIA DA SILVA, portadora do RG
nº 2005014026700, SSP-CE, CPF nº 399.220.653-04, do cargo de
provimento em comissão, símbolo DAS-5, de COORDENADORA DE
CONTABILIDADE E ORÇAMENTO, integrante da estrutura
organizacional da SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

78
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 17 DE MARÇO DE 2021.

JOÃO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO::::::::::::::::::::

                           AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA
AS LEIS FEDERAIS 8.666/93, 10.520/02 E O DECRETO 5.450/05 E
SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, O PREGOEIRO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CEDRO/CE TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO
DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1103.01/2021-02, CUJO
OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE
MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, MEDICAMENTOS E INJETÁVEIS
E ASSIM ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CEDRO - CE, ENTREGA DAS PROPOSTAS A PARTIR
DESTA DATA E ABERTURA DAS PROPOSTAS DIA 06 DE ABRIL DE
2021 ÀS 10:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA). TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA
ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO
HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H E NOS SITES WWW.TCE.CE.GOV.BR
E WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR. TÚLIO LIMA SALES - PREGOEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

                               AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA
AS LEIS FEDERAIS 8.666/93, 10.520/02 E O DECRETO 5.450/05 E
SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, ATRAVÉS DO PREGOEIRO
OFICIAL DO MUNICÍPIO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1203.01/2021-05, CUJO OBJETO É A
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE
GRANDE PORTE E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE CEDRO-CE, ENTREGA DAS PROPOSTAS A PARTIR
DESTA DATA E ABERTURA DAS PROPOSTAS DIA 06 DE ABRIL DE
2021 ÀS 14:00 HORAS. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA
SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE
07:00H ÁS 13:00H E NOS SITES WWW.TCE.CE.GOV.BR E WWW.
BLLCOMP

78

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2